
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2003 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 lipca 2003 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie opłat wnoszonych przez cudzoziemców za każdą podjętą formę 

kształcenia w UKSW 

 
 
 Na podstawie § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 24 kwietnia 2002 

r. w sprawie podejmowania i odbywania studiów przez cudzoziemców oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i szkoleniach (dz. U. Nr 69, poz. 634) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

 W zarządzeniu Nr 9/2003 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

14 kwietnia 2003 r. w sprawie opłat wnoszonych przez cudzoziemców za każdą podjętą formę kształcenia  UKSW, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

 

„§ 5a Cudzoziemcy pobierający naukę na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów zachowują prawo do 

przyznawanych świadczeń oraz ponoszą opłaty   w wysokości określonej w dotychczasowych przepisach do końca 

okresu nauki przewidzianego dla danej formy kształcenia.” 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


